
Białystok: Roboty budowlane obejmujące rozbudowę i 
przebudowę budynku Sądu Okręgowego w Białymstoku 

Numer ogłoszenia: 178361 - 2014; data zamieszczenia: 19.08.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 122145 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Sąd Okręgowy w Białymstoku, ul. M. C. Skłodowskiej 1, 15-950 Białystok, 

woj. podlaskie, tel. 085 7459319, 7459200, faks (085) 742 46 40. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, sąd lub trybunał. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Roboty budowlane obejmujące 

rozbudowę i przebudowę budynku Sądu Okręgowego w Białymstoku. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane 

obejmujące rozbudowę i przebudowę budynku Sądu Okręgowego w Białymstoku przy  

ul. M. Skłodowskiej-Curie 1, polegające na: 

1.1 Przebudowie poddasza nieużytkowego w budynku C, 

1.2 Rozbudowie budynku C - sala konferencyjna i pomieszczenia biurowe, 

1.3 Przebudowie budynku C (wraz z łącznikiem z budynkiem A), 

1.4 Przebudowie budynku A - szyb windowy wraz z montażem dźwigu, 

1.5 Rozbudowie wejścia głównego budynku A, 

1.6 Rozbudowie i przebudowie pomieszczeń dla osób zatrzymanych w budynku A, 

1.7 Przebudowie budynku A - pomieszczenia po trafostacji i wydzieleniu pożarowym szczytowych 

klatek schodowych, 

1.8 Przebudowie elementów zagospodarowania terenu, 

1.9 Wykonaniu elewacji budynku A od podwórza. 



2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w: 

2.1 Dokumentacji projektowej, stanowiącej Załącznik nr 1 do SIWZ; 

2.2 Specyfikacji technicznej wykonania przedmiotu zamówienia, stanowiącej Załącznik nr 2 do 

SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.27.00-8, 45.26.28.00-9, 45.45.30.00-7, 

45.11.00.00-1, 45.23.24.11-6, 45.23.21.30-2, 45.23.14.00-9, 45.26.25.00-6, 45.26.10.00-4, 

45.31.21.00-8, 45.31.31.00-5, 45.31.43.20-0, 45.32.00.00-6, 45.33.00.00-9, 45.33.12.00-8, 

45.40.00.00-1,    45.44.30.00-4,    45.26.25.10-9,    45.23.31.40-1,    45.11.27.10-5,   39.10.00.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Fadbet S.A., ul. 42 Pułku Piechoty 46, 15-181 Białystok, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15750696,67 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 17306008,18 

 Oferta z najniższą ceną: 17306008,18 / Oferta z najwyższą ceną: 18505982,95 

 Waluta: PLN. 
 
 
Białystok, dnia 19.08.2014 r. 
                                                                                                             Dyrektor Sądu Okręgowego 
                                                                                                                     w Białymstoku 
                                                                                                                 
                                                                                                               Maria Grażyna Kalińska 


